

RECEBEMOS DE SC BRASIL GROUP SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA /

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.001.087

SÉRIE : 2

SC BRASIL GROUP SOLUÇÕES TECNOLOGICAS LTDA

Rua Iracema Soares Pereira Junqueira, nº 85
Compl: 1205/1207 Bairro: Imperador CEP: 26210-260
Cidade: Nova Iguaçu-RJ
Telefone: +55 21 2018-5536
scbrasil@scbrasil.com | www.scbrasil.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.001.087
SÉRIE :2
FOLHA:1 de 1



CHAVE DE ACESSO
3324 0443 4785 0500 0179 5500 2000 0010 8710 0006 3153

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIR / VENDA DE I

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
333240100982527 - 17/04/2024 14:46:14

INSCRIÇÃO ESTADUAL
12214901

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
43.478.505/0001-79

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DA BAHIA			CNPJ/CPF 04.142.491/0001-66		DATA DA EMISSÃO 17/04/2024
ENDEREÇO AV 5A AV CENTRO ADMINISTRATIVO, 75			BAIRRO/DISTRITO CENTRO ADMINISTRATI	CEP 41745-004	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 17/04/2024
MUNICÍPIO Salvador	FONE/FAX 7131030497	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 14:45:21

Número	Data Vcto	Valor
000001087-001	17/05/2024	76.486,88

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR PIS 0,00	VALOR COFINS 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 76.486,88
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. TRIBUTOS 22.526,54		VALOR TOTAL DA NOTA 76.486,88

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL AZUL LINHAS AEREAS BRASILEIRAS S A		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF 09.296.295/0003-21
ENDEREÇO PC SEM SALGADO FILHO, S/N, 1265,		MUNICÍPIO RIO DE JANEIRO		UF RJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL 78676850	
QUANTIDADE 03	ESPÉCIE VOLUMES	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 33,000	PESO LIQUIDO 33,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
513382-207	COLOR RIBBON FCMYP-KP CR 805	84439949	0102	6404	UN	8,00	3.362,02	26.896,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.025,81
513402-001	Retransfer Film Entrust Datacard 513402-001 p/ CR805 RD	84439990	0102	6404	UN	4,00	2.014,58	8.058,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.404,60
514910-501	Lamina Duragard Entrust Datacard Clear Full Card 514910-501 p/ CR805	84209900	0102	6102	UN	20,00	1.064,12	21.282,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.821,01
CPSC001	Cartao Smart Card Mifare PVC 13,56 MHZ 1K Esp 0,76 COM ID IMPRESSO	48115130	0102	6102	UN	3.000,00	6,75	20.250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.275,12

DADOS ADICIONAIS

<div>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</div> <div>Numero Pedido Cliente: TRANSPORTADORA DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, Valor aproximado dos tributos informado de acordo com fonte do IBPT-40CA7E. NOTA DE EMPENHO: 40101.003.24.0000636-3 . LC 87 2015 TOTAL DO ICMS DE PARTILHA PARA UF DE DESTINO R\$ 11.331,37.</div>	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------